ANIC80300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021147 - 10/12/2019 - VII.9 - U

‘_‘ﬂ A & J, F O n D i M.ininern d!ll::z:l.l:i::e, ﬂelI'Unvll::n'ilé e della Ricerca
W S TRUTTURALI vl | o e
UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 mur
m ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI”
ot Via Marconi n. 22 — 60020 POLVERIGI (AN)

Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 — Cod. Fisc. 80016950422
e-mail: anic80300l@istruzione.it
pec: anic80300l@pec.istruzione.it
www.icpolverigi.edu.it

All’Ufficio Scolastico Reg.le Marche
Al Personale ATA
AlI’ALBO on line

OGGETTO: Calendarizzazione chiusura prefestivi e periodo estivo Uffici di Segreteria a.s. 2019/20.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO ['art. 10 del D. Lgs. 297/94;
VISTO [l'art. 5 del DPR 275/99;
VISTO il CCNL - Comparto Scuola vigente;
VISTO il Calendario Scolastico Regionale Marche per I'anno scolastico 2019/2020;
PRESO ATTO della Delibera del Consiglio di Istituto del 01/10/2019 relativa all’approvazione della
calendarizzazione della chiusura prefestivi e periodo estivo degli Uffici di Segreteria;
CONSIDERATA I'articolazione settimanale dell’orario di funzionamento degli Uffici di Segreteria e del minor
afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attivita didattiche;

DISPONE

la chiusura degli Uffici Amministrativi nei seguenti giorni prefestivi:
- Sabato 02 Novembre 2019
- Martedi 24 Dicembre 2019
- Sabato 28 Dicembre 2019
- Martedi 31 Dicembre 2019
- Sabato 04 Gennaio 2020
- Venerdi 24 Aprile 2020
- Sabato 11 Luglio 2020
- Sabato 18 Luglio 2020
- Sabato 25 Luglio 2020
- Sabato 01 Agosto 2020
- Sabato 08 Agosto 2020
- Venerdi 14 Agosto 2020
- Sabato 22 Agosto 2020




